AHN. Codice 995 B, f. 106v.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Notum sit omnibus
hominibus tam presentibus quam futuris quod ego dona Sancha Xemenez
et dona Elfa, filia mea, damus et offerimus bono animo et spontanea
voluntate et pro remissione peccatorum nostrorum et omnium posterita-
tum nostrorum Deo et Beate Marie de Berola et R. abbatem eiusdem loci
et fratribus ibidem Deo servientibus, tam presentibus quam futuris, illam
nostram almuniam qui est subtus Epilam, cum omnibus introitibus et
exitibus suis, cum aquis, pascuis, vineis, domibus et cum omnibus
pertinenciis suis et terminis suis heremis et populatis, cultis et incultis
pertinentibus eiusdem almunie, ut habeant ea et possideant predictus
abbas et fratres de Berola perpetuo iure hereditario ad faciendum inde
propriam voluntatem suam, vendere, inpignorare et dare et quicquid eis
placuerit facere per secula cuncta. Amen. E[t] quicumque voluerit hoc
donativum violare vel infringere, sit anathematizatus et maledictus cum
Dathan et Abiron quos vivos terra absorbuit. De isto suprascripto donati-
vo est fideiussor secundum usum terre dompnus Adan de Turbena.

Sunt testes qui hoc viderunt et audierunt: Petrus Bernardus de Epila
et Thomas filius Johannis de Perona de Epila.

Factum est hoc donativum in mense novembris, sub era M*. CC*. L.
III., anno quando bone memorie Petrus rex Aragonensis superavit
moabitas.

1216, marzo. Buiiuel. 306

Ifiigo de Oriz y su mujer doia Agnes confirman al monasterio de
Santa Maria de Veruela la donacion que su abuela y su madre habian
hecho de ciertas propiedades al citado monasterio.

AHN. Codice 995 B, . 105t.
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In Dei nomine et eius gracia et Filii et Spiritus Sancti. Ego dompnus
Ennecus de Oriz et uxor mea dompna Agnes confirmamus donativum
quod fecit domna Marchesa de Bunnol, avis (sic) mea, in Bunnol, Deo et
Sancte Marie de Berola et abbati Johanni omnique conventui predicti loci
sicut cartula continent, quam domna Marquesa fecit eis ut habeant et
possideant monachis iure hereditario imperpetuum, per vendere et
inpignorare et per comutare et per propriam voluntatem suam facere.
Item, concedimus donativum illud quod fecit domna Urracha, matertera
mea, in Bunnol, scilicet puteum ipsius cum hereditate que pertinet ad
puteum et vineam et unum agrum in campo qui vocatur de Porca, dalent
Evro, per vendere, per inpignorare, per camiare, per propriam voluntatem
suam facere abbati Johanni et conventui Berole, ut habeant et possideant
hereditario iure inperpetuum istas duas hereditates. Et ut hoc predicta
firma fuit et rata et sine malo ingenio damus fideiussores don Sobarbes,
militem de Bunnol, secundum consuetudinem terre, ut salvet illud totum
quod predictum est in cartula.